
ZARZĄDZENIE NR 0050.239.2022 

Burmistrza  Miasta  Kudowa- Zdrój 

z  dnia 15 grudnia 2022 

 

 

 

w sprawie :zmiany zarządzenia nr 0050.20.2018 Burmistrza Miasta Kudowa- Zdrój z dnia 8                 

lutego  2018 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 9 a 

ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu  przemocy w rodzinie oraz Uchwały Nr 

VII/44/11 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie określenia trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych  warunków jego funkcjonowania 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Do  składu  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

powołuje się Kamilę Lewandowską i Joannę Mikusek.   

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 


